

Anexa nr.1

Aprobat

Primar,
Andrei
CARABELEA

la Studiul de oportunitate pentru delegarea prin concesiune a activității - „Curățarea și transportul zăpezii de pe căile publice și menținerea acestora în stare de funcțiune pe timp de polei sau de îngheț”, parte componenta a serviciului de salubritate în municipiul Piatra Neamt 2022 - 2023 (5 luni)

Tarif	Denumire activitate	Unitate de măsur	Suprafața intervenției	Nr. intervenții /sezon	Cantitate anuală (nr. U.M.)	Tarif (lei/UM)	Val. Estimată contract (lei/sezon)
		(U.M.)	(mii mp)	(nr.)	(mii mp)	(lei, f. TVA)	(lei, f. TVA)
T1	Curățat mecanizat zăpadă (pluguit) - carosabil	1000 mp	1.065,533	50	53.276,650	11,63	619.607,44
T2	Combatere polei mecanizat cu sare umectată cu CaCl ₂ - carosabil	1000 mp	1.065,533	10	10.655,330	48,88	520.832,53
T3	Combatere polei mecanizat cu amestec de 80% sare cu 20% CaCl ₂ - carosabil	1000 mp	1.065,533	15	15.982,995	105,08	1.679.493,11
T4	Combatere polei mecanizat cu amestec de 50% sare cu 50% nisip - carosabil	1000 mp	1.065,533	10	10.655,330	46,34	493.767,99
T5	Strâns încrucișat și transportat zăpadă	mc			3.000	39,98	119.940,00
T6	Tarif pt.timp de așteptare personal	ora			52.110	18,19	947.880,90
TOTAL CAROSABIL							4.381.521,97

T7	Curățat mecanizat zăpadă (pluguit) - trotuare	1000 mp	38,355	20	767,100	83,20	63.822,72
T8	Combatere polei mecanizat cu sare și CaCl ₂ - trotuare	1000 mp	38,355	20	767,100	100,59	77.162,59
T9	Curățat manual zăpadă și gheață - trotuare	1000 mp	13,860	25	346,500	814,07	282.075,26

T10	Împrețiat manual material antiderapant - trotuare	1000 mp	13,860	25	346,500	752,96	260.900,64
	TOTAL TROTUARE						683.961,21
VALOARE TOTALĂ ESTIMATA CONTRACT (fara TVA)							5.065.483,18

Director Executiv,
Manuela Anca BOAC

Intocmit, ef B.G.M.,
D nu POSTOLIC